
Duatlon Läbi Aasta 2023 
1.etapp - Jõulumäe Talveduatlon
(Pärnumaa, Jõulumäe 19.märts 2023.a.)

I DISTANTS: 0,3 km suusk + 0,3 km jooks + 0,3 km suusk

NR. NIMI SUUSK KOHT JOOKS KOHT SUUSK KOHT KOKKU ÜLDKOHT VK-koht VK-koht PUNKTID

75 OLIVER KÕRESAAR 01:08 2 02:36 1 01:47 1 05:31 1 P7 1 50

70 JONAS AUS 00:55 1 02:40 2 01:58 2 05:33 2 P7 2 40

71 MARDEN MADDISON 01:36 4 03:09 3 02:29 3 07:14 3 P6 1 50

74 TRIINE TEPASKENT 01:38 5 03:15 4 02:37 4 07:30 4 T6 1 50

31 MILANA STAVER 01:34 3 04:07 5 03:17 5 08:58 5 T7 1 50

32 ZEMGUS VIDOVSKIS 06:18 6 04:44 6 07:03 6 18:05 6 P5 1 50

II DISTANTS: 2 km suusatamist u+ 1 km jooksu + 1,2 km suusatamist

NR. NIMI SUUSK KOHT JOOKS KOHT SUUSK KOHT KOKKU ÜLDKOHT VK-koht VK-koht PUNKTID

66 TORMI PAJUSALU 06:55 1 05:38 2 04:46 1 17:19 1 PC 1 50

34 MARIA-EMILIA LUIK 06:57 2 06:04 5 05:20 2 18:21 2 TC 1 50

64 MARKUS MAGNUS VÄLJA 08:18 3 04:59 1 06:10 6 19:27 3 PC 2 40

63 ARABELLA RAIE 08:41 4 05:56 4 05:55 3 20:32 4 TC 2 40

61 ANNA HELENE RAUK 08:55 5 06:07 6 06:02 5 21:04 5 TD 1 50

65 MIKK MIHKEL RUUS 09:27 6 05:41 3 06:20 7 21:28 6 PC 3 35

59 VICTORIA KRAAM 09:42 7 06:21 8 06:01 4 22:04 7 TC 3 35

67 MIHKEL NÕMTAK 10:58 8 07:47 10 07:14 8 25:59 8 PD 1 50

60 BERIT RAUDJÄRV 12:19 10 06:11 7 07:43 10 26:13 9 TD 2 40

62 OSKAR RAUK 12:17 9 07:20 9 07:30 9 27:07 10 PE 1 50

73 MARIAN MADDISON 14:38 12 10:07 12 10:07 11 34:52 11 TD 3 35

72 MARON MADDISON 14:34 11 10:10 13 10:12 12 34:56 12 PE 2 40

68 POLINA STAVER 16:45 13 08:01 11 15:35 13 40:21 13 TD 4 33

69 DANIIL STAVER 26:45 14 10:21 14 22:54 14 01:00:00 14 PC 4 33

Penalty +10 min Penalty +10 min



III DISTANTS: 4 km suusatamist u+ 2 km jooksu + 2 km suusatamist

NR. NIMI SUUSK KOHT JOOKS KOHT SUUSK KOHT KOKKU ÜLDKOHT VK-koht VK-koht PUNKTID

4 AHTO PÄRT 14:43 2 10:19 1 08:19 1 33:21 1 MV3 1 50

33 ANDREAS AUS 14:10 1 10:43 2 09:13 2 34:06 2 PB 1 50

8 KAIVO MÄND 15:20 3 12:59 5 10:55 5 39:14 3 MH 1 50

37 SIRJE KÕRESAAR 18:39 4 11:59 3 10:17 3 40:55 4 NV3 1 50

7 MAREK JÄÄGER 19:08 5 12:06 4 10:54 4 42:08 5 MH 2 40

35 VESSE LEOK 23:30 6 15:16 7 19:02 6 57:48 6 PB 2 40

3 JANIS VIDOVSKIS 25:41 7 13:43 6 21:21 7 01:00:45 7 MV2 1 50

IV DISTANTS: 8 km suusatamist u+ 3 km jooksu + 4 km suusatamist

NR. NIMI SUUSK KOHT JOOKS KOHT SUUSK KOHT KOKKU ÜLDKOHT VK-koht VK-koht PUNKTID

5 TANEL TEPASKENT 25:33 1 14:36 3 13:56 1 54:05 1 MV1 1 50

6 VJATŠESLAV ŽUNDA 27:43 2 13:54 1 15:27 2 57:04 2 MV1 2 40

2 URMAS PAEJÄRV 28:04 3 13:54 1 15:32 3 57:30 3 MV1 2 35

36 JAANIKA PAALMÄE 30:55 4 16:43 4 17:19 4 01:04:57 4 N 1 50
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I DISTANTS: 0,3 km suusk + 0,3 km jooks + 0,3 km suusk

NR. NIMI SUUSK KOHT JOOKS KOHT SUUSK KOHT KOKKU ÜLDKOHT VK-koht VK-koht PUNKTID

32 ZEMGUS VIDOVSKIS 06:18 6 04:44 6 07:03 6 18:05 6 P5 1 50

71 MARDEN MADDISON 01:36 4 03:09 3 02:29 3 07:14 3 P6 1 50

75 OLIVER KÕRESAAR 01:08 2 02:36 1 01:47 1 05:31 1 P7 1 50

70 JONAS AUS 00:55 1 02:40 2 01:58 2 05:33 2 P7 2 40

74 TRIINE TEPASKENT 01:38 5 03:15 4 02:37 4 07:30 4 T6 1 50

31 MILANA STAVER 01:34 3 04:07 5 03:17 5 08:58 5 T7 1 50

II DISTANTS: 2 km suusatamist u+ 1 km jooksu + 1,2 km suusatamist

NR. NIMI SUUSK KOHT JOOKS KOHT SUUSK KOHT KOKKU ÜLDKOHT VK-koht VK-koht PUNKTID

66 TORMI PAJUSALU 06:55 1 05:38 2 04:46 1 17:19 1 PC 1 50

64 MARKUS MAGNUS VÄLJA 08:18 3 04:59 1 06:10 6 19:27 3 PC 2 40

65 MIKK MIHKEL RUUS 09:27 6 05:41 3 06:20 7 21:28 6 PC 3 35

69 DANIIL STAVER 26:45 14 10:21 14 22:54 14 00:00 14 PC 4 33

67 MIHKEL NÕMTAK 10:58 8 07:47 10 07:14 8 25:59 8 PD 1 50

62 OSKAR RAUK 12:17 9 07:20 9 07:30 9 27:07 10 PE 1 50

72 MARON MADDISON 14:34 11 10:10 13 10:12 12 34:56 12 PE 2 40



34 MARIA-EMILIA LUIK 06:57 2 06:04 5 05:20 2 18:21 2 TC 1 50

63 ARABELLA RAIE 08:41 4 05:56 4 05:55 3 20:32 4 TC 2 40

59 VICTORIA KRAAM 09:42 7 06:21 8 06:01 4 22:04 7 TC 3 35

61 ANNA HELENE RAUK 08:55 5 06:07 6 06:02 5 21:04 5 TD 1 50

60 BERIT RAUDJÄRV 12:19 10 06:11 7 07:43 10 26:13 9 TD 2 40

73 MARIAN MADDISON 14:38 12 10:07 12 10:07 11 34:52 11 TD 3 35

68 POLINA STAVER 16:45 13 08:01 11 15:35 13 40:21 13 TD 4 33

Penalty +10 min Penalty +10 min

III DISTANTS: 4 km suusatamist u+ 2 km jooksu + 2 km suusatamist

NR. NIMI SUUSK KOHT JOOKS KOHT SUUSK KOHT KOKKU ÜLDKOHT VK-koht VK-koht PUNKTID

8 KAIVO MÄND 15:20 3 12:59 5 10:55 5 39:14 3 MH 1 50

7 MAREK JÄÄGER 19:08 5 12:06 4 10:54 4 42:08 5 MH 2 40

3 JANIS VIDOVSKIS 25:41 7 13:43 6 21:21 7 00:45 7 MV2 1 50

4 AHTO PÄRT 14:43 2 10:19 1 08:19 1 33:21 1 MV3 1 50

37 SIRJE KÕRESAAR 18:39 4 11:59 3 10:17 3 40:55 4 NV3 1 50

33 ANDREAS AUS 14:10 1 10:43 2 09:13 2 34:06 2 PB 1 50

35 VESSE LEOK 23:30 6 15:16 7 19:02 6 57:48 6 PB 2 40

IV DISTANTS: 8 km suusatamist u+ 3 km jooksu + 4 km suusatamist

NR. NIMI SUUSK KOHT JOOKS KOHT SUUSK KOHT KOKKU ÜLDKOHT VK-koht VK-koht PUNKTID

5 TANEL TEPASKENT 25:33 1 14:36 3 13:56 1 54:05 1 MV1 1 50

6 VJATŠESLAV ŽUNDA 27:43 2 13:54 1 15:27 2 57:04 2 MV1 2 40

2 URMAS PAEJÄRV 28:04 3 13:54 1 15:32 3 57:30 3 MV1 2 35

36 JAANIKA PAALMÄE 30:55 4 16:43 4 17:19 4 01:04:57 4 N 1 50


